



Quote Issued 3/20/2025

Quote # 25-641-941

Invoice Issued: _____

Invoice: _____

Purchase Order #: _____

P O Box 8084; Weslaco, TX 78599
 1200 W Exp 83, La Feria, TX 78559
 Ph# 956-277-0354 Fax# 956-277-0355
 Adminstx@southerntrenchless.com

Project: City of Laredo -
 54" Hobos Pipe

BuyBoard # 730-24

Line	Item	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total
1	231	Mobilization / Demobilization	1	EA	15,000.00	15,000.00
2	218	Granular Backfill	800	Ton	75.00	60,000.00
3	219	Flowable Fill	200	CY	295.00	59,000.00
4	202	Trench safety	120	LF	100.50	12,060.00
5	536	Furnish & Install Gravel	40	Ton	110.00	4,400.00
6	491	Dirt Excavation	300	CY	40.00	12,000.00
7	493	Off Site Hauling of Dirt	300	CY	45.00	13,500.00
8	559	Concrete Junction Box	780	SF	80.00	62,400.00
9	575	Demolition	1,280	SF	28.00	35,840.00
10	574	Sewer / Water Tie-In	3	EA	15,000.00	45,000.00
11	400	Manhole, Pipe or Other Structures - Geo Polymer Rehabilitation	1	SF	162.00	162.00
12	540	Install or Repair Rock Riprap	1,170	SF	34.00	39,780.00
13	MISC4	Subgrade for Junction Box	1	LS	10,000.00	10,000.00
14	MISC5	Install 30" Hobos Pipe (labor only)	238	LF	450.00	107,100.00

Total

Exclusions:
 1. Does Not Include ByPass or Point Repairs
 2. Water to be Provided by the City at no charge to Southern Trenchless, LLC.
 3. Waste to be disposed of at City Wastewater Facility at no charge to Southern Trenchless Solutions, LLC.

Instructions
 **Upon Receipt of Signed Proposal & Purchase Order we will begin to execute contract.

Signature: _____ Print Name: _____
 Title: _____

***** Please Make Checks Payable To:**

Southern Trenchless Solutions, LLC.
 PO Box 8084
 Weslaco, TX 78599

We Appreciate Your Business!!!



Quote Issued 3/20/2025

Quote # 25-641-941

Invoice Issued: _____

Invoice: _____

Purchase Order #: _____

P O Box 8084; Weslaco, TX 78599
 1200 W Exp 83, La Feria, TX 78559
 Ph# 956-277-0354 Fax# 956-277-0355
 Adminstx@southerntrenchless.com

Project: City of Laredo -
 54" Hobos Pipe

BuyBoard # 730-24

Line	Item	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total
15	MISC5	Install 24" Hobos Pipe (labor only)	119	LF	450.00	53,550.00
16	MISC4	Slope Restoration with Erosion Control Mat with Seeding and Watering	1	LS	25,000.00	25,000.00
17	MISC4	Contingency	1	LS	100,000.00	100,000.00
18	MISC	Payment & Performance Bond	1	EA	32,750.00	32,750.00

Total \$687,542.00

Exclusions:
 1. Does Not Include ByPass or Point Repairs
 2. Water to be Provided by the City at no charge to Southern Trenchless, LLC.
 3. Waste to be disposed of at City Wastewater Facility at no charge to Southern Trenchless Solutions, LLC.

Instructions
 **Upon Receipt of Signed Proposal & Purchase Order we will begin to execute contract.

Signature: _____ Print Name: _____
 Title: _____

***** Please Make Checks Payable To:**

Southern Trenchless Solutions, LLC.
 PO Box 8084
 Weslaco, TX 78599

We Appreciate Your Business!!!